flying tiger

プレスリリース

2024年3月22日

フライングタイガーが奈良県に初出店!! (ならファミリーストア) 2024年4月19日(金)にオープン!

~"Halløj from Nara" ハート溢れるストア限定バッグも発売~

"An invitation to a richer life"をブランドプロミスとし、豊かな生活をご提案し続けるデンマーク・コペンハーゲン発の 雑貨ストア Flying Tiger Copenhagen(運営:Zebra Japan株式会社/本社:東京都渋谷区神宮前/代表 取締役:松山恭子)は、2024年4月19日(火)に、奈良県奈良市の商業施設「ならファミリー」の2階に新店を オープンします。今回の出店を通して、近隣のお客様にFlying Tiger Copenhagenらしい楽しいショッピング・エクスペリエ ンスをご提供していきます。

出店の背景

2020年に奈良県内で開催したPOP UP STOREをご利用いただお客様をはじめ、たくさんの方から県内への出店のご要望をいただき、Flying Tiger Copenhagenとして長らく出店を検討していました。そんな中、今回ご縁があり、ならファミリーへの出店が決まりました。

〈ならファミリーストア〉は、奈良県唯一の店舗として、ブランドを発信していきます。



店舗取材、スタッフインタビューお受けします

Flying Tiger Copenhagen PR事務局(ビルコム株式会社)長崎、滝島

TEL: 03-5413-2411 FAX: 03-5413-2412 Email: ftc@bil.ip

Website: https://blog.jp.flyingtiger.com/ Online Store: https://shop-list.com/women/brand/flyingtiger/lp/flyingtigercopenhagen/ Instagram: @flyingtigercopenhagen/ X: @flyingtigercopenhagen/ Archivelyingtiger JP TikTok: @flyingtigercopenhagen/ Archivelyingtiger Archivelyingt



flying tiger

2024年3月22日

店舗概要

店舗名称	Flying Tiger Copenhagen ならファミリーストア
所在地	〒631-0821 奈良県奈良市西大寺東町2-4-1 ならファミリー専門店街zoro 2F
オープン日	2024年4月19日(金)
営業時間	10:00-20:00
定休日	ならファミリーに準じます。

店舗の特徴

- ▶ 店内を探検するように楽しめるワンウェイの売場(約60坪)に、約1,500種類の商品をご用意します。
- ≫ 家族や友だちと盛り上がるゲーム、キッズの知育に資するトイ、思わずくすっと笑いがうまれるガジェット、お料理が楽しくなるキッチングッズなどの定番カテゴリーに加え、これからの季節に活躍するピクニックアイテムや外遊びグッズなどの最新商品を多数ラインナップします。

おすすめ商品



店舗取材、スタッフインタビューお受けします

Flying Tiger Copenhagen PR事務局(ビルコム株式会社)長崎、滝島

TEL: 03-5413-2411 FAX: 03-5413-2412 Email: ftc@bil.jp

Website: https://blog.jp.flyingtiger.com/ Online Store: https://shop-list.com/women/brand/flyingtiger/lp/flyingtigercopenhagen/ Instagram: @flyingtigercopenhagen/ X: @flyingtigercopenhagen/ Archivelyingtiger: grand:g

flying tiger

プレスリリース

2024年3月22日

オープニングプログラム

限定アイテム『ストアリミテッドバッグ』 オープン日 先着100名様にプレゼント!

Flying Tiger Copenhagenでは、各店限定の『ストアリミテッドバッグ』を販売しています。〈ならファミリーストア〉では、デンマークの人たちが大好きなモチーフ"ハート"と、メッセージ"Halløj from Nara" (デンマーク語で「奈良からこんにちは!」)を配したバッグを展開。4/19(金)のオープン日、先着100名様に、この『ストアリミテッドバッグ』をプレゼントします。

- *お一人様につきバッグ1つのお渡しとなります。
- *オープン前のお並び場所は「ならファミリー専門店街zoro 1F 南側入り口」となります。



通常販売価格:450円(税込495円)

オープン記念『Happy Bag』 ^{限定100個発売!}

初めてのお客様に、フードアイテムを気軽にお試しいただけるよう 『Happy Bag~人気フード商品の詰め合わせ』を発売します。 約2,000円相当の商品を1,000円(税込1,080円)にてご提供します。

▶ 発売日: オープン日 4/19(金)

▶ 数 量:100点 *おー人様につき1個のみの販売

【内容:全9商品】チョコチップクッキー/ランチトートバッグ/タブレット(オレンジ)/タブレット(レモン)/ スペアミントタブレット/ポップコーン(ソルト)/グミ(コーラ)/レインボーキャンディ(ストロベリー)/ パチパチキャンディ(ストロベリー)



Flying Tiger Copenhagenとは

1995年に北欧デンマーク・コペンハーゲンで誕生し、現在では世界中にストアを展開するファンライフスタイル雑貨ストアです。ユーモアや色彩に富んだスカンジナビアンデザインや、アフォーダブルなプライスを通じて、驚きとエンターテイメントにあふれるショッピング・エクスペリエンスをご提供します。

日本では北海道、青森、宮城、茨城、栃木、群馬、埼玉、千葉、東京、神奈川、石川、岐阜、静岡、愛知、京都、大阪、兵庫、岡山、愛媛、福岡、長崎、宮崎、鹿児島に全48店舗を出店しています。*2024年3月22日現在

ブランドサイト: https://blog.jp.flyingtiger.com/

SHOPLISTストア
楽天市場ストア: https://shop-list.com/women/brand/flyingtiger/lp/
: https://www.rakuten.co.jp/flyingtigercopenhagen/

Instagram : http://instagram.com/flyingtigerjp/

Facebook : https://www.facebook.com/FlyingTigerCopenhagenJP

X (IETwitter) : https://twitter.com/FlyingTiger_JP/

LINE : https://lin.ee/vNQhuGW

TikTok : https://www.tiktok.com/@flyingtigerjp

店舗取材、スタッフインタビューお受けします。

Flying Tiger Copenhagen PR事務局(ビルコム株式会社)長崎、滝島

TEL: 03-5413-2411 FAX: 03-5413-2412 Email: ftc@bil.ip

Website: https://blog.jp.flyingtiger.com/ Online Store: https://shop-list.com/women/brand/flyingtiger/lp/flyingtigercopenhagen/ Instagram: @flyingtigerjp Facebook: <a hr